~==- 00101

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
-- AVENIDA JOS~ BONIFACIO n.0 176 - CENTRO - CEP 14801-150

ARARAQUARA-SP

ATO NÚMERO 44/05
De 11 de maio de 2005

Processo n. 0 245/01

Indica representante para compor o
Conselho Municipal Antidrogas
COMA O.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e
tendo em vista a solicitação formulada pela Secretaria Municipal de Governo,
através do ofício n.0 0382/05, de 18 de abril de 2005,

RESOLVE:

Artigo único - Para compor o Conselho Municipal
Antidrogas - COMAD, criado pela Lei Municipal n.0 5698, de 18 de outubro de
2001 , fica indicado o Vereador e 1° Secretário José Carlos Porsani.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 11 (onze) dias do
mês de maio do ano de 2005 (dois mil e cinco).

-c ~~ ~
RONALDO NAPELOSO

Presidente

Publicad
Araraquara, na mesma data.

Geral da Câmara Municipal de

ATO NÚMERO 44/06
De 11 de maio de 2005

Processo n.0 245/01

Indica representJ.tnte pllra compor o
Conselho Munl<:lpal Antldrogas
COMAD. -.. • .

O PRESIDENTE DA CAMAilA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado da Slio Paulo, usando de suas atribuiçOe!l legais e
tendo em vista e solicitaçao formulAda pela Secretaria Municipal de Governo.
através do alicio n. • 0382/05. de 18 de abril de 2005,

RESOLVE:

Artlgo único - Para compor o Conselho Municipal
Antidrogas- COMAD, criado.pela lei Municipal n.• 5698, de 18 de outubro de
2001, fica indicado o Vereador e t• Secretário José Carlos Porsani.

Carnara Municipal de Araraqu:.ua, aos 11 (onze) d ias do
mês de maio du ano de 2005 (dois mil e cinco).

RONALDO NAPELOSO
Presidente

Publicado na Diretoria Geral da Cêmara Municipal de
Araraquara, na mesma data.

ARC~LIO LUIS MANELLI
Diretor Geral

PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA ''FOLHA DA CIDADE"
DODJA· s t v. . · ex a-.~.·elra, 13 de maw de 2005.